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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

0505 - Licenciatura em Ciéncias Biolégicas (ARIQUEMES)

CURSO:

Licenciatura em Ciéncias Biol6gicas

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
JULIANA SANTANA
1 259391
BARBOSA
WENDELL DE LAIA
2 256766
MENEZES
KAMILLE VITORIA ROSAS
3 257649
DE OLIVEIRA

DEIZIELLY SANTOS
CARMO

4 245736

5 249328  DANIELA BARBOSA DIAS

MIRELA AUXILIADORA DE

6 257321 .
OLIVEIRA FELIX
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TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

97.47

93.33

96.67

85.83

94.97

90.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.80

92.33

95.67

92.07

90.83

86.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.83

94.67

96.33

93.73

85.40

94.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS ARIQUEMES

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno
Fisica Biologia P
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
97.07 94.57 97.90
92.33 95.50 95.00
92.33 87.67 95.33
87.50 97.50 94.57
80.37 94.57 98.33
80.67 90.00 92.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
97.07 96.53 14/09/2005
95.50 94.09 12/08/2005
91.33 93.62 08/08/2006
92.07 91.90 15/04/2005
89.13 90.51 01/08/2000
96.00 89.90 16/01/2007

Cota

RS-IE

Egresso
IFRO

RS-IE
Egresso

IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

255958

252800

259735

249827

248179

259244

247777

246068

259288

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EVELLYN LEITE FONSECA

EDUARDO OLIVEIRA
RISSATO

ISABELLA VITORIA
BERCOT BRITO

KAIO DA SILVA RAISKI

ISABELA DA SILVA
OLIVEIRA

MARIA EDUARDA DA
SILVA BRAGANCA

EMILY EDUARDA ZANOLLI
BENETTI

JACKSON LOURENGCO DA
SILVA

BRENDA LORRANY
MOREIRA DOMINGOS

Egresso IFRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:25:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
84.57 84.13
92.33 86.33
85.00 93.73
87.00 85.50
86.67 86.00
89.97 81.33
89.80 82.63
88.89 100.00
84.17 89.70

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

91.23

84.00

82.90

88.50

92.67

85.93

85.83

100.00

82.47

Fisica Biologia L
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .

. . logias)
logias) logias)
95.40 87.90 94.57
84.33 95.00 96.00
89.97 95.40 82.47
82.50 89.50 98.50
84.67 90.67 89.33
85.67 90.50 91.23
85.83 88.97 90.13
88.89 83.33 70.83
84.13 86.67 81.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.83

84.50

90.40

86.00

84.67

86.50

85.20

76.39

89.27

Média

Geral

89.66

88.93

88.55

88.21

87.81

87.30

86.91

86.90

85.38

Dt. Nasc

23/03/2006

12/08/2003

29/09/2004

16/08/2005

29/01/2005

09/04/2005

01/10/2005

19/10/1994

15/11/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

PCD

RS-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
4 258598
5 246737
6 250678
7 259260
PCD
# N. Insc.
2 259177
RI-IE

Nome Completo

ANA JULIA DE SOUZA
SANTANA

KENDELY DE SOUZA
CORDEIRO

ANNE ARIADNE
FERREIRA LOPES
DANTAS

POLYANA DOS SANTOS
SILVA

Nome Completo

KARINE EDUARDA

TERTULIANO DE
OLIVEIRA

Documento gerado em 29/12/2023 18:25:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.00

73.33

82.73

73.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.67

70.00

75.73

70.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.00

70.00

72.63

83.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

90.00

74.13

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.00

70.00

71.57

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

86.67

72.00

70.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

63.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.33

86.67

75.73

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.00

Média
Geral

78.38

78.10

74.93

74.52

Média
Geral

61.43

Dt. Nasc

04/07/2006

29/08/2009

26/05/2002

07/11/2005

Dt. Nasc

22/11/2004

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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Nome Completo

LUCILEIDE DA SILVA
NASCIMENTO

RAQUEL NEVES XAVIER

MAICON DE SOUZA
ALVES

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
3 245716
7 242229
8 256172
RI-PcD
RI-PPI
# N. Insc.
8 256911
9 258022
10 246008
11 242554

Nome Completo

THAINA FRANCIELE DA
SILVA BERTOLEZA

GABRIELA DIAS RIBEIRO
LUANA DOS SANTOS

ALEXSANDRO DINIZ
NUNES

Documento gerado em 29/12/2023 18:25:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.33
76.33

72.07

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.33

79.17
76.10

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.00
83.33

77.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

62.33

65.90
65.43

65.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33
81.67

69.97

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

65.67

69.17
73.77

68.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33
73.00

75.40

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

69.57
75.00

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33
69.67

69.60

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

69.67

68.33
69.83

72.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67
74.00

73.73

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

75.83
67.10

71.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.67
70.00

69.60

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.00

71.67
69.10

75.33

Média
Geral

81.09

75.43

72.55

Média
Geral

72.10

71.38
70.90

70.62

Dt. Nasc

26/06/1988

14/03/2002

15/06/1999

Dt. Nasc

28/07/1991

20/10/2000
12/05/1998

29/01/1992

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI
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Nome Completo

PABLO HENRIQUE
NOVAIS DA SILVA

MATHEUS FERREIRA DOS
SANTOS

JOCIANE LIMA PEREIRA

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
12 250908
13 256517
14 243821
RI-PPI-PcD
RS-IE
# N. Insc.
6 250859
7 259461
8 245962

Nome Completo

JOSIAS PEREIRA DOS
SANTOS

JULIA CARDOSO
FERREIRA

JESSICA SANTOS
RIBEIRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:25:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

60.83

60.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.00

87.00

80.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.33

64.17

64.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.25

78.00

87.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

72.50

70.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

83.25

91.67

74.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.00

70.00

75.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

75.33

88.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

66.67

65.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

89.75

97.33

83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.00

71.23

71.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.25

75.33

80.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

59.33

70.83

66.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

80.00

82.67

Média

Geral

68.86

68.03

67.62

Média

Geral

84.64

83.52

82.43

Dt. Nasc

03/08/2004

25/03/2004

27/04/1991

Dt. Nasc

30/10/1994

14/04/2005

19/10/1998

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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RS-PcD
# N. Insc.
1 258186
RS-PPI
# N. Insc.
7 258944
8 254136
9 255741
10 259927
11 245776
12 247726

ONE
[ ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa  Matematica

(Linguagen (Matematic
Nome Completo

s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
MARCELO BRANDT
73.33 81.00
MORAES
Lingua

Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic

Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te

e suas Tec cnologias)
nologias)
GLEYCE KELY DA
o 81.90 77.17
CONCEICAO
SUSANA SALES DE
84.83 70.00
SOUSA
IZABELA SOTA DE
82.07 93.33
OLIVEIRA
ALICE ORTIZ MENDONCA 83.33 66.67
TATIANE RODRIGUES
75.40 75.50
SIQUEIRA SANTIAGO
FRANCISLEIDE FERREIRA
75.00 63.00

SOARES
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

71.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

79.57

83.63

82.50
82.67

79.07

79.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.97

80.60

79.57
78.33

85.67

72.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

78.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.83

87.37

75.83
63.67

72.40

85.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.57

83.17

73.33
91.67

73.50

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.67

78.27

67.90
73.33

77.07

76.33

Média
Geral

75.90

Média

Geral

81.81

81.12

79.22

77.10

76.94

75.67

Dt. Nasc

01/02/1981

Dt. Nasc

16/01/2007

10/12/1999

27/08/2001

05/07/2003

05/07/1998

13/02/1973

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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